

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΔΑΒΑΚΗ ΕΝΤΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ  
ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ  
ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΤΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΟΔΟΥ Α.ΠΑΠΑΓΟΥ ΜΕΧΡΙ  
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

Ανάδοχος : Ι.Δ. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ	
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον		
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική						
<b>Αρχική σύμβαση</b>																					
<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>																					
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>																					
1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ με την μεταφορά (ΟΔΟ Α2)	m3	1.1	2.100	13,69	28.749,00		2.450	13,69	33.540,50		2.748,75	13,69	37.630,39		8.881,39		4.089,89		ΝΟΔΟ 1123.Α	
2	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη ή καθόλου χρήση εκρηκτικών με την μεταφορά (ΟΔΟ Α3.2)	m3	1.2	900	17,41	15.669,00		1.050	17,41	18.280,50		1.178,03	17,41	20.509,50		4.840,50		2.229,00		ΝΟΔΟ 1133.Α	
3	Διάνοιξη τέφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες με την μεταφορά (ΟΔΟ Α4.1)	m3	1.3	350	14,52	5.082,00		350	14,52	5.082,00		190,83	14,52	2.770,85		2.311,15		2.311,15		ΝΟΔΟ 1212	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες με την μεταφορά (ΟΔΟ Α4.2)	m3	1.4	150	18,30	2.745,00		150	18,30	2.745,00		81,76	18,30	1.496,21		1.248,79		1.248,79		ΝΟΔΟ 1220	
5	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟ Α20)	m3	1.5	700	1,08	756,00		1.032	1,08	1.114,56		1.236,57	1,08	1.335,50		579,50		220,94		ΝΟΔΟ 1530	
6	ΧΕΙΡΟΘΕΤΗ ΛΙΘΟΠΛΗΡΩΣΗ (ΟΔΟ Β5)	m3	1.6	100	19,50	1.950,00		100	19,50	1.950,00		100,92	19,50	1.967,94		17,94		17,94		ΝΟΔΟ 2251	
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						54.951,00		28,00 %		62.712,56		28,00 %		65.710,39		14.319,33	3.559,94	6.557,77	3.559,94		
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση						70.337,28		32,00 %		80.272,08		32,00 %		84.109,30		18.328,74	4.556,72	8.393,95	4.556,72		
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση						22.507,93		32,00 %		25.687,06		32,00 %		26.914,98		5.865,20	1.458,15	2.686,06	1.458,15		
<b>Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>						<b>47.829,35</b>		<b>47.829,35</b>		<b>54.585,02</b>		<b>54.585,02</b>		<b>57.194,32</b>		<b>12.463,54</b>	<b>3.098,57</b>	<b>5.707,88</b>	<b>3.098,57</b>		
<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>																					
1	Σκυρόδεμα C16/20 ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κ.λ.π. (ΟΔΟ Β29.3.1)	m3	2.1	380	94,00	35.720,00		380	94,00	35.720,00		279,86	94,00	26.306,84		9.413,16		9.413,16		ΝΟΔΟ 2532	
2	Σκυρόδεμα οπλισμένο C16/20 πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. (ΟΔΟ Β29.3.2)	m3	2.2	130	113,80	14.794,00		130	113,80	14.794,00		270,74	113,80	30.810,21		16.016,21		16.016,21		ΝΟΔΟ 2532	
3	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπογείων έργων (ΟΔΟ Β30.3)	Kgr	2.3	1.000	1,33	1.330,00		1.000	1,33	1.330,00		3.698,16	1,33	4.918,55		3.588,55		3.588,55		ΥΔΡ 7018	
4	ΠΡΟΧΥΤΑ ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΜΕ ΤΗ ΒΑΣΗ ΤΟΥΣ (ΟΔΟ Β51)	m	2.4	1.300	7,70	10.010,00		1.300	7,70	10.010,00		489,26	7,70	3.767,30		6.242,70		6.242,70		ΝΟΔΟ 2921	
5	ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΝΗΣΙΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ κ.λ.π. (ΟΔΟ Β52)	m2	2.5	2.300	13,00	29.900,00		2.300	13,00	29.900,00		312,55	13,00	4.063,15		25.836,85		25.836,85		ΝΟΔΟ 2922	
6	Σιδηρούς οπλισμός ST III (S400) ή ST IV (S500s) εκτός υπογείων έργων (ΟΔΟ Β30.2)	Kgr	2.6	14.300	1,27	18.161,00		32.440	1,27	41.198,80		37.759,76	1,27	47.954,90		29.793,90		6.756,10		ΝΟΔΟ 2612	
7	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ 38.1)	m2	2.7	400	13,40	5.360,00		400	13,40	5.360,00		877,12	13,40	11.753,41		6.393,41		6.393,41		ΟΙΚ 3801	
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						115.275,00		28,00 %		138.312,80		28,00 %		129.574,36		55.792,07	41.492,71	32.754,27	41.492,71		
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						32.277,00		28,00 %		38.727,58		28,00 %		36.280,82		15.621,78	11.617,96	9.171,20	11.617,96		
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση						147.552,00		32,00 %		177.040,38		32,00 %		165.855,18		71.413,85	53.110,67	41.925,47	53.110,67		
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση						47.216,64		32,00 %		56.652,92		32,00 %		53.073,66		22.852,43	16.995,41	13.416,15	16.995,41		
<b>Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>						<b>100.335,36</b>		<b>100.335,36</b>		<b>120.387,46</b>		<b>120.387,46</b>		<b>112.781,52</b>		<b>48.561,42</b>	<b>36.115,25</b>	<b>28.509,32</b>	<b>36.115,25</b>		
<b>ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>																					
1	Υπόβαση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150) (ΟΔΟ Γ1.1)	m3	3.1	910	21,02	19.128,20		910	21,02	19.128,20		1.842,97	21,02	38.739,23		19.611,03		19.611,03		ΝΟΔΟ 3121B	
2	Βάση πάχους 0,10μ. (Π.Τ.Π. Ο-155) (ΟΔΟ Γ2.2)	m2	3.2	8.000	2,61	20.880,00		8.000	2,61	20.880,00		5.828,08	2,61	15.211,29		5.668,71		5.668,71		ΝΟΔΟ 3211B	
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟ Δ3)	m2	3.3	4.000	1,24	4.960,00		4.000	1,24	4.960,00		2.914,04	1,24	3.613,41		1.346,59		1.346,59		ΝΟΔΟ 4110	
4	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,05μ. (Π.Τ.Π. Α265) με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟ Δ8.1)	m2	3.4	4.000	5,85	23.400,00		4.000	5,85	23.400,00		2.914,04	5,85	17.047,13		6.352,87		6.352,87		ΝΟΔΟ 4521B	
5	Πινακίδα εργοταξιακής σήμανσης (ΟΔΟ Ε9.6)	τεμ.	3.5	15	108,00	1.620,00		45	108,00	4.860,00		45	108,00	4.860,00		3.240,00				ΟΙΚ 6541	
6	ΑΝΑΛΑΜΠΩΝ ΦΑΝΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (ΟΔΟ Ε16)	τεμ.	3.6	20	54,70	1.094,00		60	54,70	3.282,00		60	54,70	3.282,00		2.188,00				ΗΛΜ 108	
<b>Σε μεταφορά</b>						<b>71.082,20</b>		<b>148.164,71</b>		<b>76.510,20</b>		<b>174.972,48</b>		<b>82.753,06</b>		<b>169.975,84</b>		<b>61.024,96</b>	<b>39.213,83</b>	<b>34.217,20</b>	<b>39.213,83</b>

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά					71.082,20	148.164,71			76.510,20	174.972,48			82.753,06	169.975,84	61.024,96	39.213,83	34.217,20	39.213,83	
7	Μονόπλευρο χαλύβδινο σιδηράιο οδού τύπου ΜΣΟ-1 (ΟΔΟ Ε1.1)	m	3.7	20	23,20	464,00		20	23,20	464,00			23,20				464,00		464,00	ΝΟΔΟ 2653
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				28,00 %	71.546,20 20.032,94			28,00 %	76.974,20 21.552,78			28,00 %	82.753,06 23.170,86		25.039,03 7.010,93	13.832,17 3.873,01	19.611,03 5.491,09	13.832,17 3.873,01	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				32,00 %	91.579,14 29.305,32			32,00 %	98.526,98 31.528,63			32,00 %	105.923,92 33.895,65		32.049,96 10.255,99	17.705,18 5.665,66	25.102,12 8.032,68	17.705,18 5.665,66	
	<b>Σύνολο ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>					62.273,82	62.273,82			66.998,35	66.998,35			72.028,27	72.028,27	21.793,97	12.039,52	17.069,44	12.039,52	
	<b>Σύνολο: Εργασίες προυπολογισμού</b>						210.438,53				241.970,83			242.004,11	82.818,93	51.253,35	51.286,64	51.253,35		
	Λογιστικό λάθος						-0,01				-0,01				0,01		0,01		0,01	
	<b>Σύνολο</b>						210.438,52				241.970,82			242.004,11	82.818,94	51.253,35	51.286,65	51.253,35		
	Απρόβλεπτη δαπάνη						31.565,78				33,48				0,19		31.565,59		33,29	
	<b>Σύνολο</b>						242.004,30				242.004,30			242.004,30	82.818,94	82.818,94	51.286,65	51.286,64		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.604,37				1.604,37				13.929,72	12.325,35		12.325,35		
	<b>Σύνολο</b>						243.608,67				243.608,67			255.934,02	95.144,29	82.818,94	63.612,00	51.286,64		
	<b>ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ</b>																			
1	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΤΟΥ					10.853,71				10.853,71				15.110,91						
	Αθροισμα					10.853,71	10.853,71			10.853,71	10.853,71			15.110,91	15.110,91	4.257,20		4.257,20		
	<b>Σύνολο</b>						254.462,38				254.462,38			271.044,93	99.401,49	82.818,94	67.869,20	51.286,64		
	Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %		58.526,35		23,00 %		58.526,35		23,00 %	62.340,33	22.862,34	19.048,36	15.609,92	11.795,93		
	<b>Γενικό σύνολο σύμβασης</b>						312.988,73				312.988,73			333.385,26	122.263,83	101.867,30	83.479,12	63.082,57		

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	241.970,83	242.004,11	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 33,28 ή ποσοστό .01%
Λογιστικό λάθος	-0,01		
Απρόβλεπτη δαπάνη	33,48	0,19	
Αθροισμα	242.004,30	242.004,30	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	1.604,37	13.929,72	
Αθροισμα	243.608,67	255.934,02	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 12.325,35 ή ποσοστό 5,06%
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	10.853,71	15.110,91	
Αθροισμα	254.462,38	271.044,93	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 16.582,55 ή ποσοστό 6,52%
ΦΠΑ	58.526,35	62.340,33	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	312.988,73	333.385,26	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 20.396,53 ή ποσοστό 6,52% Δηλαδή Ευρώ είκοσι χιλιάδες τριακόσια ενενήνταέξι και πενήντα τρία λεπτά

ΠΕΥΚΗ \_\_\_/09/2012  
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ 29/09/2012  
Η ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΑ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ 29/09/2012  
Η ΤΜ/ΡΧΗΣ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ \_\_\_/09/2012  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Δ/ΝΤΡΙΑ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

"Ι. Δ. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ"  
Ι. Δ. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΚΑΥΜΝΟΥ 3 - ΠΕΥΚΗ Τ.Κ. 151 21  
ΤΗΛ. 098400680 - Α.Φ.Υ. ΔΙΑΚΟΜΗΣΙΟΥ  
Α.Φ.Μ. 99563627 - Α.Α.Δ. 056330  
www.ichrysospathis.gr  
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

